Koneéné poradi Jméno soutézici/ho

a U1 b WN P

Hadrouskova Natdlie a Sekeresova Justyna
Vidrichové Hana a Siplova Eliska
Krakovska Julie a Bacova Daniela
Marcinova Adéla a Caloudova Barbora
Laczkova Barbora a Sedlackova Valentyna
Plzenska Lia a Urbanova Eliska
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CELKEM
119,8333
88,8333
76,5000
55,6667
54,3333
35,3333

TECHNIKA Celkem
60,0000

34,0000

23,6667

27,8333

14,8333

8,8333

SRAZKY Celkem
41,5000
30,5000
35,1667
18,5000
23,8333
12,5000

ART Celkem
18,3333
24,3333
17,6667
11,3333
15,6667
14,0000

HLAVNi ROZHODCi Celkem
0,0000

0,0000

0,0000

-2,0000

0,0000

0,0000



